
Hana G. (mamčahanča) ID 199950 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.4.2024, 0:21

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,milí nakupující.Vítám Vás v mém obchůdku.Dětské oblečení,které nabízím,objednávám z Anglie a jsou to
většinou věci nošené nebo použité.Věci se snažím popsat a detailně nafotit i s případnými chybičkami.Pokud budete mít
nějaký dotaz,nebo chtít něco přeměřit,napište,ráda Vám odpovím.Pokud se neozvete do 24 hodin,přenechávám dalšímu
zájemci popř. anuluji Vaši nabídku.Poštovné účtuji dle tarifu pošty.Za balíčky poslané na Vaše přání obyčejně,neručím!!!!
  Na platbu za objednané zboží čekám max 5 PRACOVNÍCH DNŮ (pokud se nedohodneme jinak),u objednávek od
neregistrovaných zájemců max. 3 PRACOVNÍ DNY!!!.Poté dávám znovu do prodeje nebo dalšímu zájemci.Balíčky posílám do 5
pracovních dnů od připsání peněz na účet.Na poštu chodím 2x týdně a to v pondělí a ve středu.
  Na dobírku po špatných zkušenostech NEZASÍLÁM!Tak mě o to prosím nežádejte.
  Pokud chcete objednávku zaslat na jinou adresu,než máte uvedenou na MMB,prosím zašlete mi ji přímo s objednávkou. V
případě,že Vám objednané zboží nedojde do 10dnů od zaplacení,kontaktujte mě.V případě ztráty zásilky,čekám na vyřízení
reklamace české pošty.Pokud se potvrdí ztráta zásilky,obratem zasílám platbu zpět na Váš účet do 10 dnů.
  Pokud chcete objednávku reklamovat,zašlete reklamaci mailem a balíček zpět na adresu odesílatele.V případě oprávněné
reklamace vrátíme částku zpět na Váš účet.
  Háčkované čepičky:
  Bekovky háčkuji ze 100% akrylu (jsou teplejší) nebo ze 60% bavlny /40% akrylu.U ostatních čepiček si můžete vybrat:100%
akryl nebo 60%bavlna/40%akryl.Čepičky,které jsou vhodné na jaro-podzim háčkuji ze 100%bavlněné příze.Ráda Vám vyjdu
vstříc(v rámci mých možností :-))) pokud budete chtít čepičku v jiné barvičce.Dodací lhůta je cca 7 dní,pokud je lhůta
delší,sdělím při objednávce .
  Jak měřit:
  Stačí změřit obvod hlavičky přes ouška a hloubku nějaké čepičky,kterou momentálně Váš drobeček nosí. OBVOD PROSÍM
MĚŘTE PŘES HLAVIČKU!!!!!!!(protože čepička má většinou menší rozměr). Cena čepičky je dle rozměrů:
  do obvodu 42-130,-Kč
  do obvodu 48-140,-Kč
  do obvodu 54-150,-Kč obvod 55 a více-160,-Kč
  Cena bekovky:
  do obvodu 46-140,-Kč
  do obvodu 54-150,-Kč
  obvod 55 a více-160,-Kč
  Cena kloboučku:
  Do obvodu 48-170-Kč
  obvod 49 a více 190,-Kč
  dvě malé kytičky v ceně
  příplatek za aplikace:20,-Kč (Kitty,velká kytka,opička,motýl,bambulka,perličky a pod.)
  Čepičky perte ručně do 30°C.Přeji Vám příjemné nakupování a těším se na Vaše nápady a inspirace pro mé tvoření.Krásný
den všem.Hanča

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

